
1 

 

Usnesení rady obce č. 9/2025 ze dne 30.04.2025 
 

Rada obce Líbeznice po projednání: 

 

 

73/2025 – 9. RO 
Schvaluje navržený program schůze rady obce.  

 

74/2025 – 9. RO 
Souhlasí s objednáním opravy střechy chladícího boxu u kuchyně ZŠ a ZUŠ 

Líbeznice, která byla poškozena požárem, u společnosti ZICH a spol. s r.o. za cenu 

18.945,- Kč bez DPH (22.923,- Kč včetně DPH - nabídka příloha č. 1. 

 

75/2025 – 9. RO 
I. Souhlasí s návrhem Dodatku č. 3 ke Smlouvě o zajišťování a financování dopravní 

obslužnosti se Středočeským krajem.  
II. Pověřuje starostu obce podpisem Dodatku č. 3 dle přílohy č. 2.  

 

76/2025 – 9. RO 
Souhlasí se zveřejněním záměru pronajmout nebytový prostor sloužící k podnikání 

v Domě služeb, Mělnická 275, v 2. NP – místnosti  č. 2.03, 2.04 a 2.05 o celkové 

výměře 64,8 m² se společným vstupem z chodby společnosti MAS Nad Prahou o.p.s. 

na dobu 3 let od 1.6. 2025 do 31.5. 2028. 

 

77/2025 – 9. RO 
Souhlasí  s výstavbou parkovacího místa na ulici Mělnická před č.p. 179 na základě 

žádosti předložené Vladimírem Procházkou – příloha č. 3. Žadatel vybuduje 

parkovací místo na vlastní náklady a plocha bude provedena v drenážní dlažbě.  
 

78/2025 – 9. RO 
Souhlasí s objednáním stavebních prací u společnosti SPJ group s.r.o.na provedení 

vnitřních rozvodů optického kabelu do kanceláří v Domě služeb – nabídka příloha č. 4.   
 

79/2025 – 9. RO 
Souhlasí s uzavřením Smlouvy o vystoupení č. 250913 s P. Procházkou – Umělecká 

agentura P &  na vystoupení skupina Mňága a Žďorp na líbeznickém posvícení 2025 – 

příloha č. 5.   
 

80/2025 – 9. RO 
Souhlasí s objednáním hudebního vystoupení Kristiána Šebka a Kristýny Šebkové na 

líbeznickém posvícení 2025 u společnosti InHeart Production, s.r.o. za cenu 75.600,- 

Kč bez DPH (91.476,- Kč vč. DPH) – příloha č. 6.  

 

 

 



2 

 

81/2025 – 9. RO 
Souhlasí s objednáním stavebních prací na výstavbu nového chodníku k MŠ Líbeznice 

včetně výstavby místa pro přecházení z ulice Školská, a dále úpravu svahu u 

autobusové zastávky Líbeznice II včetně osazení laviček a vybudování provizorní 

trasy pro bezpečný pohyb chodců, která bude následně sloužit pro parkování aut v ulici 

Na Mýtě u společnosti PEŠEK group s.r.o. za cenu 956.111,53 Kč bez DPH 

(1.156.894,95 Kč vč. DPH) – nabídka příloha č. 7. 
 

82/2025 – 9. RO 
I. Souhlasí s dohodou o ukončení nájmu ke dni 30. 6. 2025 s Jitkou Vítovou, Generali 

Česká Distribuce a.s. na nebytové prostory v Domě služeb, Mělnická 275, Líbeznice. 
II. Souhlasí se zveřejněním záměru pronajmout nebytový prostor sloužící k podnikání 

v Domě služeb, Mělnická 275, 2. NP místnost č. 2.07a – 11,7 m² (8,3 m² kancelář + 

3,4 m² 1/3 společné chodby) od 01.07. 2025. 
 

83/2025 – 9. RO 
I. Souhlasí s uzavřením Smlouvy o technickém dohledu a údržbě fotovoltaické výrobny 

elektrické energie na hale Na Chrupavce se společností LIKEMA s.r.o., Jaurisova 

515/4, 140 00 Praha 4. 
II. Pověřuje starostu obce podpisem smlouvy – příloha č. 8. 
 

84/2025 – 9. RO 
I. Souhlasí s uzavřením  Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 

dohodu o umístění stavby č. IV-12-6036761/VB/01 se společností ČEZ Distribuce a.s., 

zastoupené na základě plné moci ELEKTROMONTÁŽE KALCŮ, s.r.o. pro stavbu 

„PY_Líbeznice, Martinova 142, kNN, TS“  k.ú. pro potřeby navýšení příkonu pro 

rekonstrukce Martinova čp. 142.  

II. Pověřuje starostu obce podpisem smlouvy dle přílohy č. 9. 
 

85/2025 – 9. RO 
I. Rozhodla jako o výběru nejvhodnější nabídky v rámci poptávkového řízení na 

stavební práce: „Zvýšení bezpečnosti chodců u MŠ Líbeznice“ takto: 

 

Název / Obchodní firma, IČ 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 
Pořadí 

Intop Fictum – Kučera s.r.o. 

IČ: 216 46 015 
599 886,98 1. 

ProByt Praha s.r.o. 

IČ: 283 25 036 
612 814,62 2. 

STAVEBÍ STROJE Jičín s.r.o. 

IČ: 052 15 064 
657 725,14 3. 

 

II. Souhlasí s objednáním stavebních prací u společnosti Intop Fictum - Kučera s.r.o., 

IČ: 21646015 se sídlem Loucká 27, 411 13 Třebenice. 
 

 



3 

 

86/2025 – 9. RO 
Souhlasí s objednáním pokládky umělé trávy u atletické dráhy na Duhovce u 

společnosti Linhart spol. s r.o. za cenu 159.7600,- Kč bez DPH (193.310,- Kč vč. 

DPH) – příloha č. 10.  

 

87/2025 – 9. RO 
Souhlasí s objednáním servisního zásahu u společnosti GEMOS DOPRAVNÍ 

SYSTÉMY a.s. na výměnu radarové hlavy za cenu 29.800,- Kč bez DPH plus práce a 

doprava  (36.058- Kč vč. DPH) plus práce a doprava – příloha č. 11.  

 

88/2025 – 9. RO 
Bere na vědomí informaci ředitele ZŠ a ZUŠ Líbeznice o počtu přijatých žáků do 

první třídy a počtu otevřených tříd.  

 

 

 

 

 

Starosta:          ..................................................          

 

 

 

Místostarosta: ................................................. 


